[image: image1.png]

Сельский Совет Арефинского сельсовета

Вачского  муниципального  района

Нижегородской  области

                                 Р Е Ш Е Н И Е

От «28» апреля 2015 г.                                                                                      №34
О проведении публичных слушаний

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 18 Устава сельского Совета Арефинского сельсовета, Положением о проведении публичных слушаний в Арефинском сельсовета, утвержденным решением сельского Совета Арефинского сельсовета от 17.12.2009 г. №5, принимая во внимание поступившие заявления от: гр. Белова Дмитрия Александровича
сельский Совет решил:

1.
Провести  12.05.2015 года в 16.00 часов в актовом зале администрации Арефинского сельсовета публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования  земельного участка площадью 200 кв.м. относящегося к категории земель «земли населенных пунктов», кадастровый номер 52:36:0003007:255, находящегося по адресу: Нижегородская область, Вачский район, д. Озябликово, ул.  Центральная, д. 105,   с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для магазинов товаров первой необходимости  общей площадью не более 200 кв.м.».

2. Администрации Арефинского сельсовета:

- обеспечить приглашение и регистрацию участников слушаний, заинтересованных лиц, ведение протокола и оформление итоговых документов;

-  обнародовать настоящее решение на территории Арефинского сельсовета не позднее, чем за неделю до проведения слушаний.

Глава местного самоуправления

        Н.В. Налетова